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* TInclou: activitats a les places, a La Llera
del BesoOs, a La Barceloneta 1 als Horts Ucbans.
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Bar Mau Mau

Biblioteca Camp de
L’Acrpa-Caterina Albert

Biblioteca de Catalunya
Biblioteca Jaume Fuster
BSC

Ca L’Alier, Centre
d’Innovacié Ucbana

CCCB. Auditori

CCCB. Sala Raval
CCCB. Teatcre

Centrce Civic Albareda

Centre Civic Casa
Golferichs

Centre Civic Casa
Orclandai

Centre Civic EL Coll
Centre Civic Guinardo
Centre Civic Urgell
Centre Civic Vil-Lla
Urania

Centre de Regulacid
Genomica

Cine Phenomena
CosmoCaixa

Espal Bota

Espal Francesca
Bonnemaison. La Cuina

Espal Francesca
Bonnemaison. La Sala
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31
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37

38

39

ACTIVITATS

Espai Zero de Fabcra
i Coats

Fabra i Coats
Hangarc

Institut d’Estudis
Catalans

La Pedrera. Auditori
La Pedrera. Sala Gaudi

Laboratori de Natucra
(Castell dels Tres
Dragons)

Lleialtat Santsenca

Museu de Ciéncies
Naturals

Palau de La Mulsica.
Petit Palau

Palau Robert

Parc Cientific de
Baccelona (PCB)

Parc Cientific de
Barcelona. Auditori

Parc Cientific de
Barcelona. Sala Dolors
Aleu

Reial Academia
de Ciéncies 1 Arts
de Barcelona

Reial Académia de
Farmacia de Catalunya

Reial Académia de
Medicina de Catalunya

40
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43
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Residencia
d’Investigadors

Teatre Condal

Besos al Mar passant
pels barris

Fossat Mercat de Sant
Antoni

Placa Mercat Sant Antoni
Placa Sortidor
Placa JM Folch i Torces

Horts de La Sagrada
Familia

Hocts de Can Peguera
Horts de Can Pujades
Horts de Bard de Viver
Horts de Can Soler
Horts de Tucull

Horts de lLa Casa de
L’Aigua

Hocts de Tocrce Melina

Horts de Sant Pau del
Camp

Horts de Can Mestres
Horts de L’Avi

Horts de Trinitat Vella
Horts de Pedralbes
Horts de Collsecrola

Fabrica del Sol



Biennal Ciutat i Ciéncia PARTICI PACIé DISTRICTES Dades d’impacte 7

Portes obertes

a Horts Ucbans

en diversos districtes
i activitats en places,
Fabrica del Sol

i Llera del Besos

@ ACTIVITATS ASSISTENTS ESPAIS



PARTICIPACIO PER DIA (espAIs TANCATS)

0o
‘E%’)

10. 499

ASSISTENTS

1.253 2.4L56 2.520 2.b651 1.619

ASSISTENTS ASSISTENTS ASSISTENTS ASSISTENTS ASSISTENTS

e ® ©

7 FEBRER 8 FEBRER 9 FEBRER 10 FEBRER 11 FEBRER




PARTICIPACIO PER DIA

ACTIVITAT

MOBILITAT ELECTRICA,
UNA ALTERNATIVA SOSTENIBLE

VINE A BALLAR SWING!
STEAM A FORA DE LES AULES
TROBADA DE 100TiFIQUES

SOROLL QUANTIC
(INSTAL-LACIO AUDIOVISUAL)

CIUTAT + CIENCIA CIUTADANA

TRES DIAIiEGS I SIS MIRADES SOBRE
CIUTAT, CIENCIA | PARTICIPACIO

CICLE CINE PHENOMENA ‘EX-MACHINA’
ASTRONOMES

A LES ENTRANYES DE BARCELONA.
LA CIUTAT COM A ORGANISME VIU

TERRA SIMBIOTICA

1.253

ASSISTENTS

ESPAI AFORAMENT

2.35b6
Centre Civic El Coll 21
Fossat Mercat de Sant Antoni 200
Parc Cientific de Barcelona. Sala Dolors Aleu 102
Parc Cientific de Barcelona. Auditori 150
Centre Civic Albareda 140
Espai Francesca Bonnemaison. La Cuina 135
Espai Francesca Bonnemaison. La Sala 248
Cine Phenomena 450
Centre Civic Guinardé 90
CCCB.Teatre 660
Museu de Ciéncies Naturals 160

ASSISTENTS

1.253

30
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102
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102
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52
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47
188

37
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PARTICIPACIO PER DIA

ACTIVITAT

DESCOBRIM ELS SECRETS DE LA MATERIA
FRANKENSTEIN 2.0 (NIT DE LES ACADEMIES)

INTEL-LIGENCIA ARTIFICIALI MUSICA
(NIT DE LES ACADEMIES)

FARMACOLOGIA 3.0 (NIT DE LES ACADEMIES)
BCN SCIENCE SLAM

CAP A UN MODEL SOSTENIBLE
DE GENERACIO | US D’ENERGIA

QUIMICA | SALUT

FOMENT DE LA CIENCIA CIUTADANA
EN LAMBIT ESTATAL

HACKATO DE CIENCIA CIUTADANA

LABORATORIS CIUTADANS | CREACIO
DE CONEIXEMENT

DANIEL TAMMET (NIT DE LES ACADEMIES)

CANVI CLIMATIC | JUSTICIA SOCIAL
(NIT DE LES ACADEMIES)

HISTORIA DE LANTIC HOSPITAL DE LA SANTA
CREU (NIT DE LES ACADEMIES)

ARTISTES ALS LABORATORIS
ALIMENTACIO SALUDABLE | SOSTENIBLE
FORMULA STUDENT UPC

CICLE CINE PHENOMENA
‘UN AMIGO PARA FRANK’

2.4L56

ASSISTENTS

69

ESPAI

Centre Civic Casa Golferichs
Reial Académia de Medicina de Catalunya

Reial Académia de Ciencies i Arts de Barcelona

Reial Academia de Farmacia de Catalunya
Bar Mau Mau

CosmoCaixa

Fabra i Coats

Residencia d’Investigadors
Institut d’Estudis Catalans

Biblioteca de Catalunya

CCCB. Auditori
La Pedrera. Auditori
Centre Civic El Coll

Cine Phenomena

AFORAMENT
3.5b67

80

300

200

250
150
392

215

300
300

270

380
250

30
450

ASSISTENTS
2.45b6

90

305

196

238
140
355

169

218
179

161

198
127
10
70
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PARTICIPACIO PER DIA

ACTIVITAT

VISITA GUIADA AL FONS BIBLIOG’RAFIC .
ESPECIALITZAT EN IL-LUSTRACIO CIENTIFICA

2.520

ASSISTENTS

69«

ESPAI

Laboratori de Natura (Castell dels Tres Dragons)

ESPECTACLE DE DANSA, CIENCIA I TECNOLOGIA Teatre Condal

SERENDIPITAT

DONANT SUPORT ALS HUMANS
NANOMEDICINA DEL FUTUR

QUE ES LA NANOESCALA | COM ENS AFECTA?
VIVINT AMB ROBOTS

JAM SCIENCE BARCELONA

NANOCIENCIA | SALUT

ROBOTS | HUMANS

A LA RECERCA DE PLANETES COM LATERRA
QUE MENJAREM A MART?

VIURE A LESPAI

ORDRE | LLENGUATGE A LA TAULA PERIODICA

CICLE CINE PHENOMENA ‘ANT-MAN
Y LAAVISPA

LA INTERFICIE DECONSTRUIDA

Palau de la Musica. Petit Palau

La Pedrera. Sala Gaudi

La Pedrera. Auditori

CCCB. Teatre

CCCB. Auditori

Cine Phenomena

Hangar

AFORAMENT
3.630
20

600
370
360

650

990

190
450

15

ASSISTENTS
2.520
24

626
377
357

374

397

180
170

%OCUPACIO



PARTICIPACIO PER DIA

2.651

ASSISTENTS
ACTIVITAT ESPAI AFORAMENT ASSISTENTS %OCUPACIO
3.670 2.651 I
MATERIA ABSURDA Lleialtat Santsenca 150 180
ESPECTACLE DE DANSA, CIENCIA I TECNOLOGIA Teatre Condal 600 621
QUE HI HA AL FONS DEL RIU? Espai Zero de Fabra i Coats 20 20
CONSTRUEIX LUNIVERS PECA A PECA CCCB. Sala Raval 100 150
ELS REPTES DE LA CIENCIA CCCB. Teatre 990 950

ESTEM REALMENT FETS DE QUARKS?
FiSICA QUANTICA - REALITAT O FICCIO?

EL NOSTRE COS La Pedrera. Sala Gaudi 360 240
IMPRESSIO 3D | MEDICINA REGENERATIVA

TALLER D’ENGINYERIA GENETICA

CONFEGIR CONEIXEMENTS PER COMPRENDRE La Pedrera. Auditori 1.000 330
ELS REPTES CONTEMPORANIS

ES POSSIBLE UNA CIENCIA TRANSPARENT
| OBERTA ATOTHOM?

FUTURE FLORA: CELEBRANT LA BIOFiLIA
FEMENINA

PODEM VIURE MES | MILLOR?

CICLE DE CINEMA PHENOMENA ‘LA AMENZADA  Cine Phenomena 450 160
DE ANDROMEDA'



PARTICIPACIO PER DIA

ACTIVITAT

EL CERVELL | ELS LiMITS DE LA REALITAT
ALAFiSICAHIHAUN LLOC PERATU

DIA DE LES DONES EN BIOINFORMATICA
100TiFIQUES A 100 ESCOLES DE CATALUNYA
DISSENYA EL TEU PROPI ALGORITME

XERRADA PREMI NOBEL ADA YONATH

LES DONES | LA TAULA PERIODICA

EXPLICAR LA CIENCIA

LA CONTAMINACIO INTERNA DE LES PERSONES

VIQUIMARAT() DEL DIADE LADONA | LA NENA
ALACIENCIA 2019

CONEIXEMENT, CQMPROMiS
I TRANSFORMACIO URBANA

INTEL-LIGENCIA COL-LECTIVA
CICLE CINE PHENOMENA ‘FIGURAS OCULTAS’

SERIE HARMONICA. CICLE DE DIALEGS
D’ART I CIENCIA

1.619

ASSISTENTS

ESPAI

CCCB. Hall

FabraiCoats

BSC

Espai Bota

Centre de Regulacio Gendmica

Parc Cientific de Barcelona (PCB)
Biblioteca Camp de [Arpa-Caterina Albert
Biblioteca Jaume Fuster

Ca lAlier, Centre d’Innovaci6 Urbana

Centre Civic Casa Orlandai
Espai Francesca Bonnemaison. La Sala

Espai Francesca Bonnemaison. La Cuina
Cine Phenomena

Centre Civic Vil-la Urania

AFORAMENT
2.278
270
90

40
330
50

150
100
245
130
20

268

135
450
100

ASSISTENTS
1.619
355
105
40
330
50

150
79

109
50

7

85

92
112
55
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ACTIVITATS MES DESTACADES

ACTIVITAT
DESTACADA

VINE A
BALLAR SWING!

DIJOUS 7
FOSSAR MERCAT DE SANT ANTONI

PARTICIPANTS:
SWING FLAMINGOS

ASSISTENTS

ACTIVITAT
DESTACADA

PHENOMENA
EX MACHINA

DIJOUS 7
CINEMA PHENOMENA

PARTICIPANTS:

FRANCESC NUNEZ MOSTEO
CARME TORRAS
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ACTIVITATS MES DESTACADES

ACTIVITAT ACTIVITAT

DESTACADA DESTACADA

HACKATO DE FRANKENSTEIN 2.0
CIENCIA CIUTADANA

DIVENDRES 8 DIVENDRES 8

FABRA I COATS NIT DE LES ACADEMIES CIENTfFIQUES
PARTICIPANTS: PARTICIPANTS:

LIQUEN DATA LAB,LABORATORI RICARD SOLE

D’INNOVACIO DEMOCRATICA (LID),
MUJERES Y MUSIC, STOP SIDA,
WIKIMUJERES, DIMMONS,

OFICINA DE CIENCIA CIUTADANA

103%

OCUPACIO

155

ASSISTENTS ASSISTENTS



ACTIVITATS MES DESTACADES

ESPECTACLE DE DANSA SAFARI DE CIENCIA

CIENCIA I TECNOLOGIA

HIROAKI UMEDA PRESENTA INTERNSONAL
PARCILE I ACCUMULATED LAYAOUT

DISSABTE 9 I DIUMENGE 10 DIUMENGE 10
TEATRE CONDAL DE LA LLERA DEL BESOS AL MAR
PARTICIPANTS:

HIROAKI UMEDA

103%

OCUPACIO
TOTAL 2 DIES

1.2L7

ASSISTENTS
TOTAL 2 DIES

= 7350

ASSISTENTS



ACTIVITATS MES DESTACADES

ACTIVITAT
DESTACADA

ESTEM FETS REALMENT
DE QUARKS?

DIUMENGE 10
cccs

PARTICIPANTS:
JEROME ISAAC FRIEDMAN

1024

OCUPACIO

ASSISTENTS

ACTIVITAT
DESTACADA

ELS REPTES
DE LA CIENCIA

PASSAT I PRESENT EN LA VEU
DELS EXPERTS I PREMIS NOBEL

DIUMENGE 10
cccs

PARTICIPANTS:

ELLEN S. BAKER

JEROME ISAAC FRIEDMAN
MORGAN MITCHELL

ADA E. YONATH

PILARIN BAYES

JOSE RAMON CALVO

ASSISTENTS

914

OCUPACIO



ACTIVITATS MES DESTACADES

ACTIVITAT
DESTACADA

100TIFIQUES

DILLUNS 11
ESPAI BOTA, FABRA I COATS

PARTICIPANTS:

MES DE 100 DONES DE PERFIL
CIENTIFICOTECNOLOGIC

100%

OCUPACIO

330

ASSISTENTS



HORTS, PLACES I ALTRES EMPLACAMENTS
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EXPOSICIONS TEMPORALS I VISITANTS
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SENSE RECOMPTE 29.433 1.484 2.24L2
33.159 ® ® ® ®
VISITANTS

CENTRE COSMO- MUSEU DE PALAU
CIVIC CAIXA CIENCIES ROBERT
URGELL NATURALS
| | | |
IL-LUSTRACIENCIA ART MATEMATIC SOM NATURA CEL-LULES

SOBRE LLENC

ESPILLS: INSTAL-LACIO
ART I CIENCIA

TINTIN I LA LLUNA



CAMPANYA DE COMUNICACIO

MITJANS

EXTERIORS

o] Radio 3b falques ||__D Pcograma general 40.000 u.
m Televisid 77 passis D'] Bandecroles cara A 300 u.
Pcemsa offline 5 insecrcions .[l Bandecoles caca B 300 u.

+ suplement encartat

E.g Mitjans online 2504000 impressions D Opis 160 u.
ﬁ Xacxes socials pagina segiient > Leds Rambles 11 u.
aracat | Djaci Aca Especial: 60.000 u. D Toccetes L ou.

[@™@1  Busos 5 u.

o—e°



ACCIO DE COMUNICACIO ESPECIAL

DIUMENGE, 3 DE FEBRER DEL 2019

BIENNAL

CIUTAT I GIENGIA

DIALEGS ENTRE LA REGERCA GIENTIFIGA | LA CIUTADANIA
DEL7 A L'l DE FEBRER

ESPECIAL
DE LA BIENAL
CIUTAT I CIENCIA

Publicat pel diari Aca

1

Tirada: 60.000 u.

B cpepcneasas,
T T

o
@SOLIDCAM



IMPACTE EN MITJANS DIGITALS
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PRINCIPALS PERFILS DE DIFUSIO
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Biennal Ciutat i Cieéncia IMPACTE EN MITJANS DIGITALS Dades d’impacte 25
BCN CIUTAT I CIENCIA - BCN.CAT - BCN CULTURA

Dades del 14 de gener al 15 de febrer

SOCIALS

BARCELONA
CULTURA

TWITTER

INSTAGRAM

FACEBOOK

PUBLICACIONS PUBLICACIONS PUBLICACIONS

IMPRESSIONS IMPRESSIONS IMPRESSIONS

INTERACCIONS INTERACCIONS
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